






Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015011 - Statistika Probabilitas

: 3D

Jadwal Kuliah R.FT405 Rabu    07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110752 - OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

Kontrak Kerja Pengenalan Statistika dan Data  33 OKTARINA HERIYANI

 2 Rabu

4 Okt 2023

Tabel distribusi frekuensi  33 OKTARINA HERIYANI

 3 Rabu

11 Okt 2023

Ukuran pemusatan data, mean, median, modus, rata - 

rata ukur

 33 OKTARINA HERIYANI

 4 Rabu

18 Okt 2023

Kuartil, desil, persentil  33 OKTARINA HERIYANI

 5 Rabu

25 Okt 2023

Standar deviasi dan variansi  33 OKTARINA HERIYANI

 6 Rabu

1 Nov 2023

Konsep parobalilitas  28 OKTARINA HERIYANI

 7 Rabu

8 Nov 2023

Review soal uts dan Peluang  33 OKTARINA HERIYANI

 8 Rabu

15 Nov 2023

UTS  33 OKTARINA HERIYANI
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 9 Rabu

29 Nov 2023

Pembahasan soal uts

Sifat - sifat kejadian majemuk

 33 OKTARINA HERIYANI

 10 Rabu

6 Des 2023

Kejadian - kejadian pada probabilitas, latihan soal dan 

review soal

 29 OKTARINA HERIYANI

 11 Rabu

13 Des 2023

Distrubusi binomial dan poisson  33 OKTARINA HERIYANI

 12 Rabu

20 Des 2023

Distribusi hipergeometrik  33 OKTARINA HERIYANI

 13 Rabu

27 Des 2023

Grafik distribusi normal  16 OKTARINA HERIYANI

 14 Rabu

3 Jan 2024

Distribusi normal  33 OKTARINA HERIYANI

 15 Rabu

10 Jan 2024

Pembahasan soal soal pra uas  33 OKTARINA HERIYANI

 16 Rabu

17 Jan 2024

Uas  33 OKTARINA HERIYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015011 - Statistika Probabilitas

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2203015018 RENO DWI PRANOWO 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 2 2203015019 AHMAD FADHILAH HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2203015022 PANJI RAHMAT ASGIRI 14  87V V V V V X V V V V V V X V V V

 4 2203015026 TIARA EKA RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2203015027 DINARA REFALINA NITI ASMARA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 6 2203015028 ELVINA ADELLIA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 7 2203015032 AFIFAH AULIA RAHMAN 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 8 2203015040 RIVAL YUDHISTIRA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2203015049 YOGA DANANG HARYANTO 14  87V V V V V X V V V V V V X V V V

 10 2203015057 NABILA PUTRI SHALEHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2203015063 LUQMAN SUKMA RIFAADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2203015074 MUHAMMAD FA'IZ ABDA'U 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 13 2203015077 AFIFA DENISA NUR'AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2203015081 NAZHMI HAKIMAH FAJRIAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 15 2203015083 FAUZI AHMAD DARMAWAN 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 16 2203015088 ZAHRUL FUADI 14  87V V V V V V V V V X V V X V V V

 17 2203015090 MEIZURRA DINDA DZAKINAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 18 2203015096 RAFI MUHAMMAD NURDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2203015099 EFLAN ANANDA PUJITO 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 20 2203015102 OCTAVIAN FAHRUL SYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2203015113 ADAM SYAIFULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2203015114 LIDIA APRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2203015115 ZAKY PERMANA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2203015118 AZAM MAHADI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 25 2203015126 RIVO JUNIANDRA RUMADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2203015129 SYAIFUL YUDHA PLATOTELES 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 27 2203015136 SETIAWAN ADEKA PUTRA JAYA 13  80V V V V V X V V V X V V X V V V

 28 2203015141 GALANG TALKHIS FUADY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2203015147 ALIFA QURRATUAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2203015160 M. AMRUL FADLI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2203015161 MUHAMMAD ABDUL HAFIEDH RETTOB 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 32 2203015162 MUHAMMAD SHOLAHUDIN AL FARUQI 13  80V V V V V X V V V X V V X V V V

 33 2203015163 MERCY WULAN DZULHIJAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 33.00Jumlah hadir :  33  33  33  33  28  33  33  33  29  33  33  16  33  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Probabilitas

3D

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2203015018 RENO DWI PRANOWO  66 88  65 85 B 73.00

 2 2203015019 AHMAD FADHILAH HAKIM  64 88  50 85 C 66.50

 3 2203015022 PANJI RAHMAT ASGIRI  61 70  50 65 C 59.25

 4 2203015026 TIARA EKA RAHMADANI  55 88  70 85 B 72.25

 5 2203015027 DINARA REFALINA NITI ASMARA  69 98  65 95 B 77.25

 6 2203015028 ELVINA ADELLIA  70 88  78 85 B 79.20

 7 2203015032 AFIFAH AULIA RAHMAN  70 98  70 95 B 79.50

 8 2203015040 RIVAL YUDHISTIRA  62 88  75 85 B 76.00

 9 2203015049 YOGA DANANG HARYANTO  50 80  50 75 C 60.00

 10 2203015057 NABILA PUTRI SHALEHAH  78 98  80 95 A 85.50

 11 2203015063 LUQMAN SUKMA RIFAADA  65 98  73 95 B 79.45

 12 2203015074 MUHAMMAD FA'IZ ABDA'U  65 88  75 85 B 76.75

 13 2203015077 AFIFA DENISA NUR'AINI  85 98  80 95 A 87.25

 14 2203015081 NAZHMI HAKIMAH FAJRIAH  61 88  75 85 B 75.75

 15 2203015083 FAUZI AHMAD DARMAWAN  61 80  65 75 B 68.75

 16 2203015088 ZAHRUL FUADI  78 88  79 85 A 81.60

 17 2203015090 MEIZURRA DINDA DZAKINAH  79 98  80 95 A 85.75

 18 2203015096 RAFI MUHAMMAD NURDIN  64 98  55 95 B 72.00

 19 2203015099 EFLAN ANANDA PUJITO  55 98  64 95 B 73.35

 20 2203015102 OCTAVIAN FAHRUL SYAH  70 98  79 95 A 83.10

 21 2203015113 ADAM SYAIFULLAH  65 98  64 95 B 75.85

 22 2203015114 LIDIA APRIYANTI  58 98  64 95 B 74.10

 23 2203015115 ZAKY PERMANA PUTRA  66 98  35 95 C 64.50

 24 2203015118 AZAM MAHADI  67 88  64 85 B 72.85

 25 2203015126 RIVO JUNIANDRA RUMADI  66 98  65 95 B 76.50

 26 2203015129 SYAIFUL YUDHA PLATOTELES  67 98  68 97 B 78.15

 27 2203015136 SETIAWAN ADEKA PUTRA JAYA  50 88  54 85 C 64.60



NAMA  MAHASISWA
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N
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Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2203015141 GALANG TALKHIS FUADY  71 98  68 95 B 78.95

 29 2203015147 ALIFA QURRATUAIN  62 98  70 95 B 77.50

 30 2203015160 M. AMRUL FADLI  69 98  55 95 B 73.25

 31 2203015161 MUHAMMAD ABDUL HAFIEDH RETTOB  50 60  60 58 C 57.30

 32 2203015162 MUHAMMAD SHOLAHUDIN AL FARUQI  50 60  45 60 D 51.50

 33 2203015163 MERCY WULAN DZULHIJAH  84 88  79 85 A 83.10

OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

Ttd


